ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  16.04.2024       № 526

 г.Невельск

Об утверждении реестра бесхозяйного

имущества, находящегося на

территории муниципального

образования «Невельский городской

округ»

В соответствии со статьями 225, 226, 1151 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказ Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии от 15 марта 2023 г. N

П/0086 "Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых

вещей", постановлением администрации Невельского городского округа от

18.02.2020 № 200 «Об утверждении порядка признания имущества, находящегося

на территории муниципального образования «Невельский городской округ»,

бесхозяйным, выморочным», руководствуясь ст. 44, 45 Устава муниципального

образования «Невельский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр бесхозяйного имущества, находящегося на

территории муниципального образования «Невельский городской округ»

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В., исполняющего

обязанности начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию

администрации Невельского городского округа Багаутдинова В.В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В.Шабельник

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 16.04.2024 №526

Реестр бесхозяйного имущества

муниципального образования "Невельский городской округ"

по состоянию на 01.03.2024
№

п/

п

Наименование

имущества

Местонахождение S,

кв.

м.

Кадастровый

номер

Основание Постановк

а на учет

город, село улица до

м

квартир

а

1
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Артемовская 7 45

58,7

0
65:06:0000009:599

Постановление АНГО от 24.08.2022

№1221

20.02.2024

2
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Коммунальная 13 68

34,0

0
65:06:0000009:684

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1937

19.12.2023

3
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Советская 11а 34

45,3

0
65:06:0000006:795

Постановление АНГО от 24.08.2022

№1221

21.02.2024

4
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Советская 42 7

44,8

0
65:06:0000010:179

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

22.02.2024

5
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Советская 42 35

41,4

0
65:06:0000010:181

Постановление АНГО от 24.08.2022

№1221

13.02.2024

6
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Советская 44 31

47,3

0
65:06:0000010:458

Постановление АНГО от 24.08.2022

№1221

27.02.2024

7
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Советская 59 4

28,4

0
65:06:0000006:263

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

27.02.2024

8
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Центральная 97 33

58,8

0
65:06:0000009:434

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

16.02.2024

9
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Чайковского 16 34

45,0

0
65:06:0000010:224

Постановление АНГО от  05.10.2023

№1495

09.10.2023

10
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Шахтовая 13 18

31,6

0
65:06:0000011:210

Постановление АНГО от 05.10.2023

№1501

04.12.2024

11
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Шахтовая 13 55

65,5

0
65:06:0000011:187

Постановление АНГО от 05.10.2023

№1513

09.10.2023

12
жилое

помещение

Горнозаводс

к
Шахтовая 38 4

50,8

0
65:06:0000008:158

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1938

19.12.2023

13
жилое

помещение
Колхозное Гагарина 15 2

51,8

0

65:06:0000002:281

3

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1939

19.12.2023

14
жилое

помещение
Невельск Гоголя 4 21

56,7

0
65:07:0000025:235

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1943

22.12.2023

15
жилое

помещение
Невельск

Железнодорожна

я
49 29

57,4

0
65:07:0000005:176

Постановление АНГО от 05.10.2023

№1491

04.12.2023

16
жилое

помещение
Невельск Ленина 65 49

43,4

0
65:07:0000014:115

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1936

19.12.2023

17
жилое

помещение
Невельск Лесная 5 1

58,3

0
65:07:0000026:563

Постановление АНГО от 28.11.2023

№1820

12.12.2023

18
жилое

помещение
Невельск пер. Нагорный 31 2

32,9

0
65:07:0000013:242

Постановление АНГО от 28.11.2023

№1821

06.12.2023

19
жилое

помещение
Невельск Нагорная 40 2

20,5

0
65:07:0000013:270

Постановление АНГО от 28.11.2023

№1822

05.12.2023

20
жилое

помещение
Невельск Сельская 67 1

20,0

0
65:07:0000017:147

Постановление АНГО от 11.12.2023

№1930

18.12.2023

21
жилое

помещение
Невельск Советская 57 31

44,7

0
65:07:0000009:161

Постановление АНГО от 11.12.2023

№1931

18.12.2023

22
жилое

помещение
Невельск Флотская  2 2

36,9

0
65:07:0000024:44

Постановление АНГО от 28.11.2023

№1823

05.12.2023

23
жилое

помещение
Невельск Школьная 85 31

45,2

0
65:07:0000007:389

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1952

19.12.2023

24
жилое

помещение
Невельск Школьная

95

а
2

21,3

0
65:07:0000007:536

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

28.02.2024

25
жилое

помещение
Невельск Школьная

95

а
22

21,3

0
65:07:0000007:516

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

17.12.2023

26
жилое

помещение
Шебунино Дачная 2 30

31,4

0
65:06:0000016:19

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

15.12.2023

27
жилое

помещение
Шебунино Дачная 11 43

50,2

0
65:06:0000017:173

Постановление АНГО от 01.10.2021

№1421

14.12.2023

28
жилое

помещение

Ясноморско

е
Заречная 13 1

37,5

0

65:06:0000001:134

8

Постановление АНГО от 11.12.2023

№1934

18.12.2023

29
жилое

помещение

Ясноморско

е
Заречная 13 2

16,2

0

65:06:0000001:134

7

Постановление АНГО от 12.12.2023

№1942

19.12.2023

30
жилое

помещение

Ясноморско

е
Советская 13 2

49,7

0

65:06:0000001:129

0

Постановление АНГО от 11.12.2023

№1879

18.12.2023

31
здание Невельск

Тупиковый 18
30,9

0
65:07:0000022:53

Постановление АНГО от 27.09.2023 №

1438

02.10.2023

32
здание Невельск

Сельская 20а
44,5

0
65:07:0000017:140

Постановление АНГО от 27.09.2023 №

1439

02.10.2023

33
здание Невельск

Сельская 32
41,1

0
65:07:0000017:123

Постановление АНГО от 02.11.2023 №

1667

10.11.2023

34
здание Невельск

Сельская 101
29,7

0
65:07:0000017:102

Постановление АНГО от 16.10.2023 №

1559

20.10.2023

35
здание Невельск

Флотская  37
34,3

0
65:07:0000026:146

Постановление АНГО от 17.10.2023 №

1571

23.10.2023

36
здание Невельск

Чехова 54
42,1

0
65:07:0000026:149

Постановление АНГО от 17.10.2023 №

1570

23.10.2023

37
здание Невельск Яна Фабрициуса 81   37,0

0

65:07:0000023:58 Постановление АНГО от 22.11.2023 №

1785

30.11.2023

38
здание Горнозаводс

к

Рабочая 58   23,0

0

65:06:0000005:228 Постановление АНГО от 20.09.2023 №

1402

25.09.2023

39
здание Горнозаводс

к

Сахалинская 9   46,2

0

65:06:0000005:210 Постановление АНГО от 07.09.2023 №

1326

14.09.2023

40
здание Горнозаводс

к

Сахалинская 17   36,7

0

65:06:0000005:217 Постановление АНГО от 16.10.2023 №

1558

25.10.2023

41
здание Горнозаводс

к

Советская 69   54,8

0

65:06:0000006:230 Постановление АНГО от 28.09.2023 №

1454

03.10.2023

42
здание Горнозаводс

к

Урицкого 2   64,2

0

65:06:0000007:291 Постановление АНГО от 22.11.2023 №

1786

01.12.2023